

CJ Transport Gruppen A/S

Nordvej 12, 9900 Frederikshavn
CVR-nr. 72 28 39 10

Årsrapport 1/7 - 31/12
2024

1. juli - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 13. juni 2025

Charlotte Søndergaard

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. juli - 31. december

Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-13
Anvendt regnskabspraksis	14-17

Selskabsoplysninger

Selskabet	CJ Transport Gruppen A/S Nordvej 12 9900 Frederikshavn CVR-nr.: 72 28 39 10 Stiftet: 23. juni 1983 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Bestyrelse	Charlotte Søndergaard, formand Ove Søndergaard Susan Jensen Freja Sofie Jensen
Direktion	Susan Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordjyske Bank A/S Vestergade 21 9300 Sæby
Advokat	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er holdingvirksomhed, udlejning af driftsmidler og ejendomsadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen kan ikke sammenholdes med indeværende år, da indeværende regnskabsår er en omlægningsperiode på 6 måneder, mens sidste år dækker 12 måneder.

Der er ikke sket ændring i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Årets resultat før skat viser et underskud på 491 tkr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 31. december

	Note	1/7 - 31/12 2024 kr.	1/7 2023 - 30/6 2024 kr.
Bruttofortjeneste		626.854	1.298.043
Personaleomkostninger	1	-65.174	-893.941
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-200.063	-450.503
Driftsresultat		361.617	-46.401
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		-13.453	6.094
Andre finansielle indtægter	2	52.614	1.767.549
Øvrige finansielle omkostninger	3	-892.684	-10.418
Resultat før skat		-491.906	1.716.824
Skat af årets resultat	4	104.489	-378.945
Årets resultat		-387.417	1.337.879
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	6.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-13.453	6.094
Overført resultat		-373.964	-4.668.215
I alt		-387.417	1.337.879

Balance 31. december

Aktiver

	Note	31/12 2024 kr.	30/6 2024 kr.
Grunde og bygninger		3.478.595	3.678.658
Materielle anlægsaktiver under opførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		1.475.625	0
Materielle anlægsaktiver	5	4.954.220	3.678.658
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	13.453
Lejedespositum og andre tilgodehavender		214.910	214.910
Finansielle anlægsaktiver	6	214.910	228.363
Anlægsaktiver		5.169.130	3.907.021
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159.323	165.748
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		2.766.576	2.725.438
Udskudte skatteaktiver		1.322.696	1.218.207
Andre tilgodehavender		482.407	365.932
Tilgodehavende selskabsskat		4.110	3.765
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	2.693
Periodeafgrænsningsposter		0	20.597
Tilgodehavender		4.735.112	4.502.380
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	5.470.026	6.339.274
Værdipapirer og kapitalandele		5.470.026	6.339.274
Likvide beholdninger		500	712.308
Omsætningsaktiver		10.205.638	11.553.962
<hr/>			
Aktiver		15.374.768	15.460.983

Balance 31. december

Passiver

	Note	31/12 2024 kr.	30/6 2024 kr.
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.574.101	6.961.518
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	6.000.000
Egenkapital		7.074.101	13.461.518
<hr/>			
Selskabsskat		0	264.085
Langfristede gældsforpligtelser	8	0	264.085
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.408	86.813
Anden gæld		8.292.259	1.648.567
Kortfristede gældsforpligtelser		8.300.667	1.735.380
Gældsforpligtelser		8.300.667	1.999.465
<hr/>			
Passiver		15.374.768	15.460.983
<hr/>			
Eventualposter mv.	9		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	0	6.961.518	6.000.000	13.461.518
Forslag til resultatdisponering		-13.453	-373.964		-387.417
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-6.000.000	-6.000.000
Overførsler					
Udligning negativ saldo		13.453	-13.453		0
Egenkapital 31. december 2024	500.000	0	6.574.101	0	7.074.101

Noter

	1/7 - 31/12 2024 kr.	1/7 2023 - 30/6 2024 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2
Løn og gager	11.423	764.183
Pensioner	49.818	103.646
Andre omkostninger til social sikring	3.933	26.112
	65.174	893.941
2 Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt	52.614	1.767.549
	52.614	1.767.549
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	892.684	10.418
	892.684	10.418
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	306.041
Regulering af udskudt skat	-104.489	72.904
	-104.489	378.945
5 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Materielle anlægsaktiver under opførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver
Kostpris 1. juli 2024	24.240.403	0
Tilgang	0	1.475.625
Kostpris 31. december 2024	24.240.403	1.475.625
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	20.561.745	0
Årets afskrivninger	200.063	
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	20.761.808	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.478.595	1.475.625

Noter

6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. juli 2024	2.650.000	214.910
Kostpris 31. december 2024	2.650.000	214.910
Værdireguleringer 1. juli 2024	-2.636.547	0
Årets værdireguleringer	-13.453	0
Værdireguleringer 31. december 2024	-2.650.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	214.910

7 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024	5.470.026
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	-869.248

8 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2024 gæld i alt
Selskabsskat	0	0	0	264.085
	0	0	0	264.085

9 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution for Transport Center Nord A/S' mellemværende med pengeinstitut

Herudover har selskabet afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet, Transportcenter Nord A/S, hvori selskabet erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for datterselskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift.

Denne erklæring er gældende indtil videre og kan opsiges på en kommende ordinær generalforsamling med et varsel på 6 måneder eller ved salg af selskabet.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.
